ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«21»  ноября  2017 года                  с. Савинка                                                     №  38/2

	«О безвозмездной передаче имущества из  муниципальной собственности  Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области»

Рассмотрев письмо Администрации Волгоградской области от 03.08.2015года №02п-6/11061 о передаче объектов газоснабжения, находящихся в муниципальной собственности, в государственную собственность Волгоградской области, в целях решения социальных задач по осуществлению безопасной эксплуатации сетей газоснабжения на территории Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом  Савинского сельского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Савинского сельского поселения, утвержденным решением Савинского сельского совета № 1/4 от 12.01.2006года Савинский сельский совет:
РЕШИЛ:

          1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области имущество согласно приложению №1 к настоящему решению.

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о Главы Савинского
сельского поселения                                                                                      А.А. Хмуров.

Рег. №  56/2017г.

                                                                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Савинского

                                                                                                                              сельского Совета № 38/2
                                                                                                                        от 21 ноября 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Савинского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области.

	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес место

нахождения

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

Характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Газопровод

низкого давления
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с.Савинка, ул. Иванчука

	Общая протяженность  360 м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:1486

	2

	Земельный участок
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с. Савинка
ул. Иванчука
	Общая площадь 8+/-1 кв.м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:2060

	3

	Газопровод

высокого давления к ШРП  Г-412
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с.Савинка, ул. Иванчука

	Общая протяженность  13м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:2022

	4

	Земельный участок
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с. Савинка

Ул. Иванчука
	Общая площадь 1+/-1 кв.м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:2059

	5

	Надземный газопровод

низкого давления Г-507
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, п. Кумысолечебница

	Общая протяженность  2796м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:000000:7267

	6

	Земельный участок
	Волгоградская область, Палласовский     р-н,п. Кумысолечебница
	Общая площадь 16+/-1 кв.м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:040001:263

	7

	Газопровод

низкого давления Г-450
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с.Савинка, ул. Ленина

	Общая протяженность  246 м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:1533

	8

	Земельный участок
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с. Савинка

ул. Ленина
	Общая площадь 2+/-1 кв.м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:2061

	9

	Газопровод

низкого давления
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с.Савинка, ул. Береговая, пер. Матросова, пер.Лермонтова

	Общая протяженность  734 м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:1464

	10

	Земельный участок
	Волгоградская область, Палласовский     р-н, с.Савинка, ул. Береговая, пер. Матросова, пер.Лермонтова

	Общая площадь 13+/-1 кв.м

Кадастровый (или условный) номер: 34:23:030001:2062